

# Årsredovisning

för

## Perssons Bygg & Smide AB

556598-7228

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Perssons Bygg & Smide AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ulricehamn 2023-05-17



Torbjörn Persson

# Årsredovisning

för

## Perssons Bygg & Smide AB

556598-7228

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Perssons Bygg & Smide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver byggnads- och smidesverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med c:a 38 % under det senaste året till 82 mkr. Detta beror på flera faktorer inkl. bolagets arbete med att mer rikta in sig på att utföra mer kompletta hallbyggnader. Detta innebär att varje enskild affär ökar i värde. Det bör dock noteras att en del av ökningen kan tillskrivas inflation och ökade råvarupriser p.g.a kriget i Ukraina, vilket är faktorer utanför företagets kontroll. Det skall också tilläggas att prisökningen skedde så snabbt att bolaget kom att sitta med föråldrade kontrakt och inte fullt ut lyckades täcka upp för konstadsökningen. Detta påverkade resultatet negativt.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	81 706	59 270	67 290	32 779
Resultat efter finansiella poster	1 881	1 499	6 577	175
Soliditet (%)	54	46	48	47
Balansomslutning	30 305	32 493	31 811	21 715

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 249 258	1 268 853	11 638 111
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 268 853	-1 268 853	0
Årets resultat				1 109 469	1 109 469
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>11 518 111</b>	<b>1 109 469</b>	<b>12 747 580</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 518 111
årets vinst	1 109 469
	<b>12 627 580</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	11 627 580
	<b>12 627 580</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		81 705 585	59 270 366
Övriga rörelseintäkter		400 020	546 088
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>82 105 605</b>	<b>59 816 454</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-62 477 267	-41 632 741
Övriga externa kostnader		-5 047 790	-5 542 023
Personalkostnader	2	-11 349 420	-9 913 027
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 141 694	-1 088 819
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-80 016 171</b>	<b>-58 176 610</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 089 434</b>	<b>1 639 844</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		491	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209 258	-141 092
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-208 767</b>	<b>-141 092</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 880 667</b>	<b>1 498 752</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	70 000
Förändring av överavskrivningar		0	39 535
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-350 000</b>	<b>109 535</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 530 667</b>	<b>1 608 287</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-421 198	-339 434
<b>Årets resultat</b>		<b>1 109 469</b>	<b>1 268 853</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	10 055 252	10 508 263
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	39 873
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 588 874	1 182 887
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 644 126</b>	<b>11 731 023</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	541 613	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>541 613</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 185 739</b>	<b>11 731 023</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 248 700	1 921 600
<b>Summa varulager</b>		<b>1 248 700</b>	<b>1 921 600</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 852 980	9 865 547
Övriga fordringar		1 560 636	372 803
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		121 350	1 477 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 013 832	2 121 690
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 548 798</b>	<b>13 837 973</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	3 322 112	5 002 279
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 322 112</b>	<b>5 002 279</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 119 610</b>	<b>20 761 852</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>30 305 349</b>	<b>32 492 875</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

11 518 111

10 249 257

Årets resultat

1 109 469

1 268 853

**Summa fritt eget kapital**

**12 627 580**

**11 518 110**

**Summa eget kapital**

**12 747 580**

**11 638 110**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 650 000

4 300 000

Akkumulerade överavskrivningar

33 007

33 007

**Summa obeskattade reserver**

**4 683 007**

**4 333 007**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

8

541 613

0

**Summa avsättningar**

**541 613**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9, 10

4 325 579

4 676 123

**Summa långfristiga skulder**

**4 325 579**

**4 676 123**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9

350 500

350 500

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

187 800

3 944 498

Leverantörsskulder

5 266 387

5 314 693

Skatteskulder

0

321 694

Övriga skulder

283 813

331 730

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 919 070

1 582 520

**Summa kortfristiga skulder**

**8 007 570**

**11 845 635**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**30 305 349**

**32 492 875**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden.  
Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

##### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	16	15

**Not 3 Byggnader och mark**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 099 722	14 099 722
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 099 722</b>	<b>14 099 722</b>
Ingående avskrivningar	-3 591 459	-3 134 286
Årets avskrivningar	-453 011	-457 173
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 044 470</b>	<b>-3 591 459</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 055 252</b>	<b>10 508 263</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 215 931	2 240 931
Försäljningar/utrangeringar	-90 000	-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 125 931</b>	<b>2 215 931</b>
Ingående avskrivningar	-2 176 059	-2 186 388
Försäljningar/utrangeringar	90 000	25 000
Årets avskrivningar	-14 672	-14 671
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 100 731</b>	<b>-2 176 059</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 200</b>	<b>39 872</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 636 581	3 166 315
Inköp	1 117 998	470 266
Försäljningar/utrangeringar	-190 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 564 579</b>	<b>3 636 581</b>
Ingående avskrivningar	-2 453 698	-1 836 723
Försäljningar/utrangeringar	152 000	0
Årets avskrivningar	-674 012	-616 975
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 975 710</b>	<b>-2 453 698</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 588 869</b>	<b>1 182 883</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	541 613	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>541 613</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>541 613</b>	<b>0</b>

Fordringen avser en kapitalförsäkring med pensionsutfästelse.

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 8 Övriga avsättningar**

Avsättning till direktpension. Pensionsavsättningen följer värdet på, för ändamålet, gjorda placeringar i värdepapper.

**Not 9 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 4 676 079 kronor (f å 5 026 623) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 325 579	4 676 123
	<b>4 325 579</b>	<b>4 676 123</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	350 500	350 500
	<b>350 500</b>	<b>350 500</b>

2025052512095

### Not 10 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 923 579	3 274 123
	<b>2 923 579</b>	<b>3 274 123</b>

### Not 11 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	1 250 000
Fastighetsinteckning	6 041 000	6 041 000
	<b>10 041 000</b>	<b>7 291 000</b>

Ulricehamn 2023-05-17



Torbjörn Persson

### Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-17

BDO Göteborg AB



Peter Karlsson  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:




